-

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPiRITO SANTO

LEI Nll 557/85

o Prefeito Municipe.l de Santa Leopoldina, Eatado
do Espírito Santo,

Faço saber que a câmara Municipal aprovou• eu
aanciono a p:r:eaente Lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Poder PÚblico Munia,!
pal, atrav4s da Prefeitura Municipal de Santa Leopoldina, Batado
do Espírito Santo, autorizado a denominar de • IIUA TltR:IO coaatA
DOS SANTOS•, a rua que da aceaso a IIJ%'eja cat6lica de Santa M:!
ria de Jetib&., que liga-se a Rua Germano Miertschink, situada no
Distrito de Santa Maria de Jetibá, neste Município de Santa t.esz.
poldina - Eap. Santo.

Art. 22 - Eata Lei entra em vi11or na data de aua
publicação.

Art. 311 - Revogam-ae aa diepoai9ões em c:ontr&rio

Regiatre-se, Publique-M e CUmpra-se.

Santa Leopoldina, 17 de Setembro de 1985.

"Paaaada e Selada nesta secretaria"
Em, 17 de Bet.mbro de 1985.

,ÇJDu.j f,\fav,
Alice ze11a oalf ini

- AaM•sora ..

/,1

/ir&:
ito ~cipal

/
(( \ \ ._,,,._... IV: ÜN/c,/,o

:<:· ~
~ 17 de Abril de \887

J 'º
."limo Monteiro, 02

f.i.V, e ·
CE' 29640 '!>

s -~
ilflta leopo\llina